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УКРАЇНА
СТАРОВИЖІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
СТАРОВИЖІВСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ


РОЗПОРЯДЖЕННЯ


12 березня 2021 р.                     смт Стара Вижівка                                     №35


Про участь волейбольної команди Старовижівської територіальної громади у відкритій першості Ратнівщини з волейболу у 2021 році,                                       14.03.2021 року.
 
     Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Положення про проведення відкритої першості Ратнівщини з волейболу у 2021 році 

                          
1.У зв’язку з участю волейбольної команди Старовижівської територіальної громади у відкритій першості Ратнівщини з волейболу у 2021 році, у відповідності до Положення про проведення відкритої першості Ратнівщини з волейболу  у 2021році, відшкодувати витрати на харчування.

2. Затвердити кошторис витрат (кошторис додається).

3.Головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку, звітності  селищної ради  Бегаль Л.В. забезпечити фінансування згідно кошторису витрат.
3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Кудацького Ю.Л.




Селищний голова						Василь КАМІНСЬКИЙ
         


ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядження селищного голови 
№ 35   від 12 березня 2021 року




КОШТОРИС витрат
  на участь волейбольної команди у відкритій першості Ратнівщини з волейболу у 2021 році (14.03.2021 року).
 

	№
п/п
	Назва заходу 
	Кількість
	Вартість
	Сума

	1. 
	Забезпечення харчування   спортсменів, які приймають участь в змаганнях різного рівня (14.03.2021 року)
	8
	100,00
	800,00

	1. 
	Забезпечення  доїзду  спортсменів, які приймають участь в змаганнях різного рівня (14.03.2021 року)
	22,22
	27,00
	599,94

	3.
	Заявочний внесок
	
	
	300,00

	Всього:
	1699,94
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